
令和元年度（２０１９年度） １月行事予定表（生徒用）

日 曜日 授業措置 模試・各種大会 等

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日 春高バレー（東京）　

6 月 　　　センター直前模試（3年）

7 火

8 水
短40分

3～7限の授業

9 木 短40分

10 金 短40分

11 土

12 日 　

13 月

14 火
123限５０
4567限４０

15 水
123限５０
4567限４０

16 木
123限５０
4567限４０

17 金
123限５０
4567限４０

　　バレー県新人戦（西部）

18 土 　１年進研模試・実力診断テスト

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 　　　　　　レスリング中国選抜（岡山）

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木 1234

31 金 授業なし

鳥取中央育英高等学校

学校・校務・生徒会行事

　元日

　大掃除・始業式・服装検査　　北栄町高校生議会打合（PM）
　３年午前中授業（～１０）

　金曜講座（１７：３０～多目的室）

　成人の日

　GTEC（２年）         北栄町高校生議会（AM）
就職内定者のための就職セミナー（13:30　体文）

　３年自動車学校許可証発行（９：００～多目的室）

　３年センター激励会（１３：１０～多目的室）

　センター試験

　センター試験

　３年自己採点・ＬＨＲ（４限）

　３年ＬＨＲ（１２限）掃除・ＬＨＲ（３４限）

　１年サミット準備（７限）２年進路探究（７限）
　３年自由登校（～２／２７）

　１・２年ＬＨＲ（サミット準備予備７限）

　サミット前日準備午後
　学年集会・服装検査

　地域創造ハイスクールサミット２０２０ｉｎ北栄
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	１（生徒用）

